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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02302006O

2. Data e Regjistrimit 02/11/2020
3. Emri i Subjektit MD BUSINESS SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga" Bako Dervishaj", Nd. 8, H. 
2, Ap. 6, Njesia Administrative nr. 2, 1010 Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi i website-ve, e-commerce, aplikacioneve dhe rrjeteve 

sociale, publicitet, katalogje, logo,marketing, studim dhe 
kerkim tregu, kerkim klientesh dhe furnitoresh, perpunim te 
dhenash,shitblerje e veshjeve, produkeve elektronike, 
mobiljeve, makinave etj., sherbim konsulence, menaxhim/ 
krijim paketash turistike dhe udhetimesh, sherbime 
financiare, call center.Shoqeria mund te ndermarre direkt ose 
indirekt interesa dhe pjesemarrje ne kompani apo biznese te 
tjera shqiptare ose te huaja, mund te mane pjese ne 
konkurrime per tendera.  
Elisa Shkurtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2020                Deri: 14/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarcoD'Angelo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MD BUSINESS SOLUTIONS
E-Mail: elisashkurtaj7@gmailcom  
Telefon: 0692732672  
Të Tjera: Kapitali  i pergjithshem eshte ne  Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607052-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422A8FA4-15F5-4C11-B936-0558BB271640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C072F9E2-4F0D-45FD-AC17-2DB657A00738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF7991E-056B-4EF4-A634-BF754501A0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3370EC-5096-4BAD-8C45-F9764C58A449

